PAGE
2

               Российская Федерация

                      РЕШЕНИЕ

     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения

                НАЗАРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                   КЛЯВЛИНСКИЙ

                 Самарской области
            № 68   от 30.12.2016 г
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский Самарской области

от 30.11.2016 г. № 58 «Об установлении земельного налога

на территории сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский Самарской области»
Рассмотрев протест Прокуратуры Клявлинского района № 07-18-2016/396 от 30.12.2016 г. «на отдельные положения Решения от 30.11.2016 № 58 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Назаровка  муниципального района Клявлинский Самарской области» Собрание представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Протест Прокуратуры Клявлинского района № 07-18-2016/396 от 30.12.2016 г. «на отдельные положения Решения от 30.11.2016 № 58 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области» удовлетворить.
2. Внести изменение в решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области от 30.11.2016 г. № 58 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области»:
2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Освобождаются от налогообложения:

граждане, имеющие на иждивении трех или более детей в возрасте до 18 лет, в отношении одного земельного участка по каждому из следующих видов использования земель: индивидуальная жилищная застройка, личное подсобное хозяйства, садоводство, огородничество или животноводство, а также дачное хозяйство.»

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области для подписания и опубликования в газетах «Вести сельского поселения Назаровка» и размещения в телекоммуникационной сети интернет.

          Председатель Собрания представителей

сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                            В.П.Афанасьев
Глава сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области

                                       В.П.Егоров
PAGE